



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Holde Jørgensen Holding ApS**

**Lysholm Alle 8**

**4690 Haslev**

**(CVR-nr. 30 55 02 34)**

## **Årsrapport for 2016/17**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **29 / 9** 2017



---

**Kasper Jørgensen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>11</b>
Balance	<b>12</b>
Noter	<b>14</b>



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive ejendomsudlejning og holdingvirksomhed, herunder at eje værdipapirer og foretage investeringer.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 552.132. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 og balancen pr. 30. juni 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Anvendt regnskabspraksis er ændret. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til omtale heraf under anvendt regnskabspraksis.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

12

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.031</b>	<b>29.093</b>
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	541.217	636.052
Andre finansielle indtægter	384	0
Andre finansielle omkostninger	-20.500	-36.053
<b>Resultat før skat</b>	<b>552.132</b>	<b>629.092</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>552.132</b>	<b>629.092</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	140.000	101.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-58.783	36.052
Overført resultat	470.915	492.040
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>552.132</b>	<b>629.092</b>

Balance pr. 30. juni

13

## AKTIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
2 Investeringsejendomme	915.185	915.185
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>915.185</b>	<b>915.185</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	681.996	740.779
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>681.996</b>	<b>740.779</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.597.181</b>	<b>1.655.964</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.875	1.875
Udskudt skatteaktiv	0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.875</b>	<b>1.875</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>987.710</b>	<b>504.002</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>989.585</b>	<b>505.877</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.586.766</b>	<b>2.161.841</b>

Balance pr. 30. juni

14

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	413.719	472.502
Overført resultat	1.281.190	810.275
Forslag til udbytte for regnskabsåret	140.000	101.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>1.959.909</u></b>	<b><u>1.508.777</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	589.901	616.769
<b>3 Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>589.901</u></b>	<b><u>616.769</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	26.868	26.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	88	88
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>36.956</u></b>	<b><u>36.295</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>626.857</u></b>	<b><u>653.064</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.586.766</u></b>	<b><u>2.161.841</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Investeringsejendomme</b>		
Investeringsejendommen er værdiansat kr. 915.185, hvilket svarer til handelsværdien for ejendom, som er købt i sidste regnskabsår for tilsvarende værdi.		
<b>3 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>475.475</u>	<u>505.160</u>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>660.000</u>	
Bogført værdi af ejendom	<u>915.185</u>	